

# **CHILISPIZZA.DK ApS**

**CVR-nr.: 30914813**

Kongelundsvej 101 st  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/03/2022**

---

**Mustafa Kara**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CHILISPIZZA.DK ApS  
Kongelundsvej101 st  
2300København S

e-mailadresse: chilisaps@0242.dk

CVR-nr: 30914813

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## **Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive pizzeriaer, grillbarer og dermed beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar - 31. december udviser et resultat på kr. 86.742 og selskabets balance pr. 31. december udviser en balancesum på kr. 926.466, og egenkapital på kr. 680.730.

Resultatet anses for tilfredsstillende efter ledelsens dispositioner.

**Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.      |
|---|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>731.996</b> | <b>1.121.641</b> |
| Personaleomkostninger                   |      | -641.470       | -1.155.310       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>90.526</b>  | <b>-33.669</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -3.784         | -4.026           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>86.742</b>  | <b>-37.695</b>   |
| Skat af årets resultat                  |      |                | 8.293            |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>86.742</b>  | <b>-29.402</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                  |
| Overført resultat                       |      | 86.742         | -29.402          |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>86.742</b>  | <b>-29.402</b>   |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|   | Note | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.      |
|---|------|----------------|------------------|
| Goodwill                                |      | 75.000         | 100.000          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>75.000</b>  | <b>100.000</b>   |
| Produktionsanlæg og maskiner            |      |                | 157.803          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 181.792        | 219.389          |
| Indretning af lejede lokaler            |      |                | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>181.792</b> | <b>377.192</b>   |
| Deposita                                |      |                | 180.402          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>  |      |                | <b>180.402</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |      | <b>256.792</b> | <b>657.594</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer             |      |                | 45.000           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>           |      |                | <b>45.000</b>    |
| Tilgodehavende skat                     |      | 8.293          | 8.293            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            |      | <b>8.293</b>   | <b>8.293</b>     |
| Likvide beholdninger                    |      | 661.381        | 576.966          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |      | <b>669.674</b> | <b>630.259</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                    |      | <b>926.466</b> | <b>1.287.853</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021           | 2020             |
|---|------|----------------|------------------|
|   |      | kr.            | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000        | 125.000          |
| Overført resultat   |      | 555.730        | 468.987          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>680.730</b> | <b>593.987</b>   |
| Gæld til banker   |      | 83.464         | 17.845           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 23.001         | 351.468          |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 57.003         | 138.561          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 82.268         | 185.992          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>245.736</b> | <b>693.866</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>245.736</b> | <b>693.866</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>926.466</b> | <b>1.287.853</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret